

Årsredovisning

Adrians HLM Bygg AB

559264-0899

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Rukhsar Haleem
2022-10-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet inom snickeri, måleri, demolering, plattsättning samt byggstädning. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har expanderat under året vilket har lett till högre kostnader än förväntat. Styrelsen är medveten om att aktiekapitalet i sin helhet är förbrukat per balansdagen och de skyldigheter som detta medför.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	683	101
Resultat efter finansiella poster	-98	2
Balansomslutning	59	81
Soliditet %	-121	32

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Under bolagets andra verksamhetsår har man fått in fler uppdrag vilket lett till att nettoomsättningen ökat med mer än 30%.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		1 285	26 285
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		1 285	-1 285	0
- Årets resultat			-97 586	-97 586
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 285	-97 586	-71 301

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 285
Årets resultat	-97 586
Summa	-96 301

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-96 301
Summa	-96 301

RESULTATRÄKNING

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-17 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	682 708	101 279
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	682 708	101 279
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-42 858	0
Övriga externa kostnader	-279 977	-41 288
Personalkostnader	1 -449 836	-57 580
Summa rörelsekostnader	-772 671	-98 868
Rörelseresultat	-89 963	2 411
Finansiella poster		
Ränteintäkter	53	20
Räntekostnader	-7 676	-89
Summa finansiella poster	-7 623	-69
Resultat efter finansiella poster	-97 586	2 342
Resultat före skatt	-97 586	2 342
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-1 057
Årets resultat	-97 586	1 285

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	44 393	65 440
Övriga fordringar	13 535	15 419
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>57 928</i>	<i>80 859</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 146	521
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 146</i>	<i>521</i>
Summa omsättningstillgångar	59 074	81 380
SUMMA TILLGÅNGAR	59 074	81 380

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 285	0
Årets resultat	-97 586	1 285
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-96 301	1 285
Summa eget kapital	-71 301	26 285
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	10 815	6 302
Övriga skulder	109 560	48 793
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	0
Summa kortfristiga skulder	130 375	55 095
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	59 074	81 380

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Rukhsar Haleem

Rukhsar Haleem

2022-10-27